[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «  16 »  марта   2016  года  № 37
Об утверждении перечня
муниципального имущества

Теченского сельского поселения,

подлежащего предоставления

в аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства
   В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Теченского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества Теченского сельского поселения предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства:
	№

п/п
	Имущество
	Место нахождения
	Назначение
	Основание передачи

	1
	Нежилое помещение
	п. Теченский

ул. Центральная д.19
	Под услуги ЖКХ
	Договор аренды

	2
	Нежилое помещение
	п. Теченский

ул. Центральная д.19
	Под услуги
Почты России
	Договор аренды

	3
	Нежилое помещение
	п. Теченский

ул. Центральная д.19
	Под услуги  ООО «Ростелеком»
	Договор аренды

2.Направить данное решение Главе Теченского сельского поселения для подписания и опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  или газете «Сосновская Нива» и на официальном сайте администрации Теченского сельского поселения.
 4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2016 года.
Глава Теченского                                              Председатель Совета депутатов сельского поселения                                        Теченского сельского поселения
 ___________Е.Н. Засекин                                  ____________       Р.В. Козина